manutentivo  mentre  il  magazzino  ha  uno  stato  manutentivo  sufficiente.  Vi  sono  problemi  di
condensa in corrispondenza dei bagni e dei locali attualmente adibiti a cucina. 

Ad oggi entrambi gli immobili sono adibiti ad abitazione ed occupati. 

Prezzo base: € 109.991,25 (diconsi centonovemilanovecentonovantuno/25) 

Prezzo minimo dell'offerta ammesso €.82.493,43  (ottantaduequattrocentonovantatre/43).

Rilancio minimo in caso di più offerte non inferiore a €.1.000,00

L'immobile è sprovvisto dell’Attestato di Prestazione Energetica, ma tale ultima circostanza non ne